• ',.. '
,

"

•
PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS 'ÇA
PORTARIA NQ 0181 , p~ 06 DE MARÇO DE 1991.

o DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPEPIOR TRIBUNAL DE
ÇA , no uso de suas atribuições 1~gai9. resolve

JUSTI

. CUI·IPRA-SE.

o E 5 I li N A R STAEL SILVEIRA ALVES, Atendente Judici~ria,

Classe "8", Refer~llcia NI.23, para substituir a Supervisara da Seçio de
Provimento e lotaçao, da Subsecr-taria de Pessoal, em virtude do afast~

mento, por motivo de f~rias, de DIga Almeida da Silva, no periodo de 13
de março a Dl de ~bril de 1991.

PUIj.t~,,.-SE. RE"""S'·.I\
Ir éi '
, M1DIO RO IGUES ~R-A~--

DIRETOR-GERAL

•

•

.... "'''' ...,,, .........
   Esse texto não substitui o publicado no BS

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 5, p. 15, 15 mar.1991.